Descripsimus nos. Sigillum desideratur, lori membranacei fragmento relicto.

Böhmer, Beg. Ludw. p. 385 Friedrich nr. 346 et pag. 421 (Acldit. III).

Fridericus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus gratiam suam et omne bonum.

Universorum noticie presentibus declaramus, quod singulariter confidentes de fide io

et legalitatis industria nobilium virorum Gerlaci et Iohannis comitum de Nassowe,

Symonis et Ioliannis comitum de Spanheim et Gerlaci domini de Lympurg eisdem et

cuilibet eorum damus insolidum potestatem, ut vice, nomine et ex parte nostra possint

tractare, convenire et concordare cum nobilibus, civitatibus aliisque hominibus, cuius-

cumque condicionis aut status existant, ut illos ad nostra et imperii attrahant obsequia. 15

Ratum et gratum habituri, quicquid per ipsos in premissis titulo pingnoris a obligando

res et bona imperii factum fuerit vel eciam ordinatum. Presente commissione et pote-

state prefatis nobilibus per nos traditis usque ad festum nativitatis Domini proximum

tantummodo valituris.

Dat. sub sigillo nostro regali in Villaco, XII. Kalen. Marcii, anno Domini millesimo 20-

CCC decimo octavo, regni vero nostri anno quarto.

476. Obligatio bonorum imperii. Mart. 12.

Originale (or.) in tabidario regio Wisbaclensi. Contulit E. Schaus. Pendet sigillum

fere illaesum loro membranaceo. — Ed. Böhmer ‘Acta imperii selecta ’ p. 475 nr. 678

ex or., ut videtur ; Becher ‘Forschungen zur Deutschen Geschichte’’ XVI, 103 nr. 14 ex or. 25

Böhmer, Beg. Ludw. p. 171 Friedrich nr. 109.

Wir Friderich von Grotes genaden Römischer kunich allezeit ein merer des riches

verjehen offenlich an disem brief und tun chunt allen den die in ansehent, lesent oder

horent lesen, daz wir angesehen haben die getrewen dienst, die uns und dem riche

getan habent und noch tun sullen unser getrewe Gerlach, Walrab, Heinrich, Emche, so

Iohan grafen von Nassowe, Symon, Iohan grafen von Spanheim, Gerlach herre ze Lym-
purch und Lutter von Eysenburch, haben wir ir jeglichem gelobt ze geben tausent

march lötiges silbers. Und auf swelherlay gut, daz daz reich angehoret und daz uns

hertzog Ludwich vor hat, ir ieglicher sein tausent march haben wil, daz im aller beste

gelegen ist, daz sullen wir in setzzen. Und swenne si uns dar umb brief sendent, di 35.

sullen wir in besigeln mit unserm insigel an Widerrede und aufschub an geverde.

Willicher auch daz ist, daz wir oder si daz selbe gut betwingen, also daz ez in unser

gewalt chumt, so sollen si ez inne haben und niezzen mit allen rechtten, gewonheiten